Znak sprawy: 06/ZP/2023/Z Pilchowice, 29.03.2023 r.

Szpital Choréb Ptuc im. Sw. Jézefa w Pilchowicach
ul. Dworcowa 31
44-145 Pilchowice

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

»Przeprowadzenie audytu recertyfikujacego zgodnie z norma ISO 9001:2015 wraz
z przeprowadzeniem dwéch audytéw w nadzorze”.

Pytanie nr 1

Czy punkt 8.3 (projektowanie) normy ISO 9001 ma u Pahstwa zastosowanie?

Odpowiedz:

Punkt 8.3. podlega wytgczeniu i nie ma zastosowania w niniejszej jednostce.

Pytanie nr 2
W jakim systemie Panstwo pracuja (1,2,3 zmianowy)?.
Odpowiedz:

Czes¢ biata personelu pracuje w systemie 2 zmianowym za wyjatkiem kilku stanowisk
kierowniczych, czes¢ administracyjna pracuje w systemie jednozmianowym od 7:00 do 14:35.

Pytanie nr 3
Czy zlecajg Panstwo na zewnatrz procesy zdefiniowane w systemie zarzgdzania?
Odpowiedz

W Szpitalu istniejg procesy, ktérych wykonawstwo zlecamy firmom zewnetrznym: zywienie,
sprzatanie, pranie, czes¢ badan laboratoryjnych itp.

Zamawiajacy informuje, iz w Zaproszeniu do skladania ofert nastgpita omyika
i_oswiadczenie o braku powigzan osobowych oraz kapitalowych nie jest wymagane
W hiniejszym postepowaniu.

Ponadto, Zamawiajacy informuje, iz zmianie ulega termin skladania ofert:
Byto:

30.03.2023 r., godz. 10:00.

Jest:

31.03.2023 r., godz. 10:00

DYREKTOR

Lek. med. Joanna Niestréj — Ostrowska



